1

2023年 11月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

   （コード番号：3903 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発

生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の発生期間

  2023年 11月

２．投資有価証券売却の理由

  保有資産の効率的運用を図るため

３．投資有価証券売却の内容

（１）売却株式：当社連結子会社保有の上場有価証券１銘柄

（２）投資有価証券売却益：1,143百万円

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2024年４月期第３四半期連結会計期間において特別利益として計

上いたします。

なお、2024年４月期の業績予想に関しましては、当社グループを取り巻く事業環境は短期的な変

化が激しいことから、適正かつ合理的な数値の算出が困難であるため、開示をしておりません。

以  上